させぼスポーツサークル情報（削除・変更）届出書

令和　　年　　　月　　　日

公益財団法人佐世保市スポーツ協会　様

住所

団体名

氏名
（連絡先　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　させぼスポーツサークル情報へ登録していました当団体の情報について、登録内容を（ 削除 ・ 変更 ）したいので下記のとおり届け出ます。

記

１．変更（削除）事由

２．変更内容（削除の場合は不要）　　　別添登録用紙の記載のとおり

以上

[bookmark: _Hlk176184281]・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・※ 以下、記入しないでください・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　令和　　　　年　　　　月　　　　日
	「PLAY!」
サイト
管理者用
	受理
	担当
	ﾘｰﾀﾞｰ
	ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
	変更･削除日
	受付番号

	（ 変更・削除 ）
第　　　　号